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Rezultati tekmovanja - vrstni red absolutno

Stran

Mesto Čas
Startna
številka Priimek in ime

Leto
rojstva Društvo Licenca

KD HRASTNIK

17. VZPON NA KAL

060 1984 KD UNI TEAM  1 KIMOVEC MATEJ00:26:01 Da

062 1984  TEAM KORAK NAPREJ  2 KRALJ ROBERT00:26:30 Da

003 1976 ŠD B.V.G GULČ  3 PREŠEREN JANI00:26:34 Da

107 1971 KD BRDA DOBROVO  4 ALIČ SIMON00:26:39 Da

042 1976 KD ALPE KAMNIK  5 FILIPIČ GREGA00:27:07 Da

010 1985  BIKEREPUBLIC  6 PLANK MARKO00:27:33 Da

032 1987 KD PAPEŽ - PODGORJE  7 BRULC SREČKO00:27:35 Da

037 1971 KD PAPEŽ - PODGORJE  8 POGLAVC ALOJZ00:27:36 Da

082 1975 ŠD BAM.Bi KRANJ  9 VERČIČ UROŠ00:27:42 Da

100 1989  BIKEREPUBLIC 10 PINTER UROŠ00:27:45 Da

008 1987 KD ALPE KAMNIK 11 MARINKO MATJAŽ00:27:48 Da

103 1979  BIKEREPUBLIC 12 KITEK SAŠO00:27:56 Da

057 1963 KD SPRINT NOVO MESTO 13 BOJANC BRANE00:28:30 Da

065 1984  / 14 PAVŠIČ TILEN00:28:32 Ne

086 1985  AD-VENTURE 15 DOLINŠEK ALEKSEJ00:28:34 Da

048 1965 KK IZVIR VIPAVA 16 ČIBEJ BRUNO00:28:36 Da

081 1962 ŠD BAM.Bi KRANJ 17 DEBELJAK JANEZ00:28:38 Da

016 1968 KK POSTOJNA 18 ŠIRAJ ANDREJ00:28:40 Da

112 1977 KD HRASTNIK 19 KOLENC DAMJAN00:28:46 Da

064 1990 KD BRDA DOBROVO 20 PLAZNIK MATIC00:29:36 Da

054 1969 KK IZVIR VIPAVA 21 LIKAR ROBERT00:29:47 Da

068 1975  IPA LJUBLJANA 22 HABIČ BOŠTJAN00:29:54 Da

073 1983 KD SLOGA 1902 IDRIJA 23 POLJANEC DEJAN00:30:08 Da

053 1964 KD BRDA DOBROVO 24 BAUMAN ROBERT00:30:10 Da

047 1989 KK POSTOJNA 25 TRENTA ALJAŽ00:30:13 Da

075 1966 KK ZAVRŠNICA ŽIROVNICA 26 DOLAR TOMAŽ00:30:14 Ne

050 1972 KK BIKE EK-HALOZE 2002 27 KOŠIČ VOJKO00:30:15 Da

132 1984 KK ZAGORSKA DOLINA 28 DRNOVŠEK PETER00:30:17 Da

039 1970 KD PAPEŽ - PODGORJE 29 CESAR IGOR00:30:18 Da

105 1993 KK ZAGORSKA DOLINA 30 GRABNAR DAVOR00:30:21 Ne

074 1978 KD ALPE KAMNIK 31 PUSTOSLEMŠEK LUKA00:30:22 Da

006 1988 KD ALPE KAMNIK 32 PLEVEL ROBERT00:30:23 Da

114 1992 KD HRASTNIK 33 LESKOVŠEK TIMOTEJ00:30:33 Da

040 1975 KD PAPEŽ - PODGORJE 34 VESEL JOŽE00:30:42 Da

063 1969  BIKEREPUBLIC 35 LAPORNIK ANDREJ00:30:45 Ne

005 1967 KD ALPE KAMNIK 36 KURET IZTOK00:30:47 Da

124 1974  BICIKEL.COM 37 PLANINŠEK BORUT00:30:48 Da

089 1961 KD BRDA DOBROVO 38 MULEJ ROBERT00:30:54 Da

014 1969 KD MENGEŠ 39 JERETINA PRIMOŽ00:31:08 Da

119 1969  / 40 JARC VIKTOR00:31:25 Ne

080 1981 KD HRASTNIK 41 UDOVČ TOMAŽ00:31:31 Da

092 1997 KK RADENSKA AS 42 KORIMŠEK ŽAN00:31:45 Ne

117 1970  TEAM TRBOVLJE 43 VRTAČNIK PETER00:31:50 Ne
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Rezultati tekmovanja - vrstni red absolutno
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KD HRASTNIK

17. VZPON NA KAL

079 1971 KK RAVNE NA KOROŠKEM 44 LADINEK VINKO00:31:58 Ne

078 1969 ŠD BAM.Bi KRANJ 45 HAFNER IVO00:32:00 Da

034 1980  / 46 MIHOVEC LUKA00:32:06 Ne

041 1951 ŠD TURBO M LJUBLJANA 47 MIHOVEC MATEJ00:32:10 Da

083 1960 ŠD BAM.Bi KRANJ 48 ČUK TOMO00:32:11 Ne

090 1990 ŠD TURBO M LJUBLJANA 49 MEDAR LUKA00:32:29 Da

018 1971 KD HRASTNIK 50 ČEBIN ANDREJ00:32:31 Da

120 1975 ŠD TURBO M LJUBLJANA 51 GIRANDON JANI00:32:46 Ne

011 1971 KD UNI TEAM 52 NEMEČEK DEJAN00:32:48 Da

045 1985 KD ALPE KAMNIK 53 KRAMAR MIHA00:32:51 Da

147 1973 KK TROPOVCI 54 TEMLIN MATEJ00:32:57 Da

118 1987 KD SEVNICA 55 KOVAČ GREGOR00:33:01 Ne

076 1973 ŠD BAM.Bi KRANJ 56 JERAJ SEBASTIJAN00:33:05 Da

077 1983 ŠD B.V.G GULČ 57 HOLC ANDREJ00:33:07 Da

049 1991 KD ALPE KAMNIK 58 ŠIMENC LAURA00:33:08 Da

109 1956 ŠD TURBO M LJUBLJANA 59 PAPIČ MILIVOJ00:33:10 Da

051 1983 KK BIKE EK-HALOZE 2002 60 KRAMBERGER MIHA00:33:11 Da

001 1957 ŠD BAM.Bi KRANJ 61 REVEN DARE00:33:28 Da

149 1963 ŠD BAM.Bi KRANJ 62 KASTELIC EDO00:33:36 Ne

007 1980 KD HRASTNIK 63 VERDEL ROK00:33:38 Da

052 1972  / 64 DOLENC GREGOR00:33:39 Ne

110 1951  BAUER CENTER 65 ROGELJ JOŽE00:33:41 Ne

017 1966 KD HRASTNIK 66 ALAUF DAMIJAN00:33:44 Ne

038 1965 KD GORENJE PONIKVE 67 PRPAR VLADO00:33:54 Ne

116 1970 ŠD TURBO M LJUBLJANA 68 OSOJNIK BORUT00:34:02 Da

093 1987 ŠD TURBO M LJUBLJANA 69 ČERNE JURE00:34:15 Da

130 1983  PREDILNICA LITIJA 70 BOLA JURE00:34:30 Ne

036 1959 KD PAPEŽ - PODGORJE 71 ZUPANČIČ MIRKO00:34:41 Da

129 1970 KD HRASTNIK 72 DIMEC MIŠO00:34:46 Da

004 1954 ŠD B.V.G GULČ 73 POPOVIČ IVAN00:34:57 Da

043 1971 ŠD BAM.Bi KRANJ 74 LOTRIČ MARKO00:35:02 Ne

088 1980 KD UNI TEAM 75 KUTNAR ALEŠ00:35:12 Da

071 1983  IPA LJUBLJANA 76 LOBODA PETER00:35:14 Ne

066 1954  IPA LJUBLJANA 77 RAPPL MARKO00:35:19 Ne

026 1959 KD BRDA DOBROVO 78 BRATINA MARJAN00:35:25 Da

094 1974  / 79 RUPAR TOMAŽ00:35:33 Ne

091 1968 KD ENERGIJA VELENJE 80 ROŽANC PETER00:35:35 Ne

098 1988 KD SEVNICA 81 MEDVEŠEK BORIS00:35:47 Ne

056 1949 ŠD BAM.Bi KRANJ 82 HAFNER FRANC00:35:52 Da

087 1987  AD-VENTURE 83 BRATINA JANA00:36:06 Ne

027 1948 KD BRDA DOBROVO 84 CIGOJ ZORKO00:36:24 Da

067 1971  IPA LJUBLJANA 85 SETNIČAR TOMAŽ00:36:41 Ne

099 1998 KD HRASTNIK 86 RUPAR ŽAN00:37:00 Da
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139 1986  RUDIS 87 POVŠE ERVIN00:37:01 Ne

104 1981  / 88 POŽUN DEAN00:37:04 Ne

046 1950 KD PAPEŽ - PODGORJE 89 STOJANOVIĆ MILE00:37:23 Da

058 1949 KK IZVIR VIPAVA 90 MIHOVILOVIČ IVAN00:37:40 Da

150 1964  / 91 PINTER ANDREJ00:37:45 Ne

102 1963 KK DJAK NOVA GORICA 92 JUG SERGEJ00:37:51 Da

059 1958 KD SPRINT NOVO MESTO 93 STANKOVIČ DRAGAN00:37:52 Da

095 1979 KD SEVNICA 94 POHAR IZTOK00:37:56 Ne

055 1968 KD SPRINT NOVO MESTO 95 PAPEŽ ALEŠ00:37:57 Da

131 1965  TEAM TRBOVLJE 96 FAZLIČ MESUDIN00:38:02 Ne

031 1956 ŠD TURBO M LJUBLJANA 97 RAKOŠ DRAGO00:38:06 Da

044 1959  / 98 DRAKSLER VIKI00:38:08 Ne

072 1982  IPA LJUBLJANA 99 LOBODA JANEZ00:38:26 Ne

024 1950 KD BRDA DOBROVO100 MIKULIN ZVEZDAN00:38:36 Da

113 1970 KD PAPEŽ - PODGORJE101 SUČEVIČ NIKO00:38:48 Da

021 1963 KD BRDA DOBROVO102 ŠKERLJ IVANKA00:38:54 Da

070 1986  IPA LJUBLJANA103 GROM ANŽE00:39:05 Ne

084 1945 KD HRASTNIK104 KONČINA RAFAEL00:39:18 Da

148 1964  /105 CEGLAR VIDA00:39:25 Da

069 1975  IPA LJUBLJANA106 SREBRNIČ LUKA00:39:39 Ne

133 1958  /107 LOZINŠEK BRANKO00:39:52 Ne

097 1988 KD SEVNICA108 TOMAŽIČ KLEMEN00:40:01 Ne

013 1943 KD MENGEŠ109 KOTNIK HERBERT00:40:10 Da

128 1995 KD HRASTNIK110 VODENIK ŽIGA00:40:30 Da

023 1953  /111 VEHAR DANIJEL00:40:34 Da

020 1984 KD BRDA DOBROVO112 KOMEL TADEJA00:40:39 Da

025 1947 KD BRDA DOBROVO113 SAKSIDA MARKO00:41:32 Da

022 1954 KD BRDA DOBROVO114 BLAŽIČ JOŽE00:41:33 Da

126 1964  /115 JAKOPIČ STANE00:41:46 Ne

106 1968 KK ZAGORSKA DOLINA116 GRABNAR ANTON00:41:55 Ne

111 1982 KD HRASTNIK117 GRINDŽAN MARKO00:42:02 Ne

127 1959 KD HRASTNIK118 ŠINKOVEC BORUT00:42:06 Da

101 1989 KK DJAK NOVA GORICA119 JUG NINA00:42:10 Da

015 1938 KK POSTOJNA120 BAHAR MILAN00:42:14 Da

108 1984  RUDIS121 JERMAN PRIMOŽ00:42:16 Ne

030 1960 ŠD TURBO M LJUBLJANA122 RAKOŠ IVICA00:42:29 Da

096 1973 ŠD ELEKTRO LJUBLJANA123 PODLESNIK BORUT00:42:42 Ne

019 1956 KD BRDA DOBROVO124 KIRIČ AVGUST00:42:46 Da

200 1953  /125 DRNOVŠEK BORUT00:43:38 Da

029 1947 KK IZVIR VIPAVA126 ŠTRANCAR JOŽE00:43:42 Da

136 1968  RUDIS127 LEBAN MIRAN00:44:04 Ne

012 1950 KD MENGEŠ128 PREŠEREN JANEZ00:44:51 Da

123 1971 KD HRASTNIK129 BENKO TOMAŽ00:45:06 Ne
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035 1989 KD PAPEŽ - PODGORJE130 REZELJ SAŠA00:45:28 Da

138 1971  RUDIS131 JAZBEC TOMAŽ00:47:02 Ne

141 1985  RUDIS132 VILHAR SIMON00:47:17 Ne

145 1966  RUDIS133 GORJUP ANDREJ00:47:19 Ne

125 1949  /134 PETERNEL JANEZ00:48:10 Ne

115 1949  /135 BERČON IRENA00:51:21 Ne

144 1989  RUDIS136 MARKOVIČ TOMAŽ00:53:40 Ne

143 1961  RUDIS137 MARKOVIČ ANTON00:54:07 Ne

146 1985  RUDIS138 PETEK MATEJ00:55:21 Ne

122 1956  IPA LJUBLJANA139 SUPANIČ BOJAN00:55:31 Ne

061 1969  /140 KURNIK ALEŠ00:56:04 Ne

142 1983  RUDIS141 ŠPILER NINA00:58:38 Ne

085 1934 KD HRASTNIK142 UČANJŠEK EDVARD00:58:59 Da

140 1970  RUDIS143 ŠURINA BRUNO01:03:05 Ne

135 1957  RUDIS144 ŠERGAN VOJKA01:28:22 Ne

134 1956  /145 ŠERGAN DARKO   DNF10:00:00 Ne
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Amater - A / 1985-

  1

010 1985  BIKEREPUBLIC  1 PLANK MARKO00:27:33 Da

032 1987 KD PAPEŽ - PODGORJE  2 BRULC SREČKO00:27:35 Da

100 1989  BIKEREPUBLIC  3 PINTER UROŠ00:27:45 Da

008 1987 KD ALPE KAMNIK  4 MARINKO MATJAŽ00:27:48 Da

086 1985  AD-VENTURE  5 DOLINŠEK ALEKSEJ00:28:34 Da

064 1990 KD BRDA DOBROVO  6 PLAZNIK MATIC00:29:36 Da

047 1989 KK POSTOJNA  7 TRENTA ALJAŽ00:30:13 Da

105 1993 KK ZAGORSKA DOLINA  8 GRABNAR DAVOR00:30:21 Ne

006 1988 KD ALPE KAMNIK  9 PLEVEL ROBERT00:30:23 Da

092 1997 KK RADENSKA AS 10 KORIMŠEK ŽAN00:31:45 Ne

090 1990 ŠD TURBO M LJUBLJANA 11 MEDAR LUKA00:32:29 Da

045 1985 KD ALPE KAMNIK 12 KRAMAR MIHA00:32:51 Da

118 1987 KD SEVNICA 13 KOVAČ GREGOR00:33:01 Ne

093 1987 ŠD TURBO M LJUBLJANA 14 ČERNE JURE00:34:15 Da

098 1988 KD SEVNICA 15 MEDVEŠEK BORIS00:35:47 Ne

070 1986  IPA LJUBLJANA 16 GROM ANŽE00:39:05 Ne

097 1988 KD SEVNICA 17 TOMAŽIČ KLEMEN00:40:01 Ne

.eXe d.o.o., e-mail: exe@t-2.net, tel.: 03 56 46 380, 0590 25 298



28.06.2014

Rezultati tekmovanja - vrstni red po kategorijah

Stran

Mesto Čas
Startna
številka Priimek in ime

Leto
rojstva Društvo Licenca

KD HRASTNIK

17. VZPON NA KAL

MTB do  30 let / 1984-

  2

114 1992 KD HRASTNIK  1 LESKOVŠEK TIMOTEJ00:30:33 Da

099 1998 KD HRASTNIK  2 RUPAR ŽAN00:37:00 Da

139 1986  RUDIS  3 POVŠE ERVIN00:37:01 Ne

128 1995 KD HRASTNIK  4 VODENIK ŽIGA00:40:30 Da

108 1984  RUDIS  5 JERMAN PRIMOŽ00:42:16 Ne

141 1985  RUDIS  6 VILHAR SIMON00:47:17 Ne

144 1989  RUDIS  7 MARKOVIČ TOMAŽ00:53:40 Ne

146 1985  RUDIS  8 PETEK MATEJ00:55:21 Ne
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079 1971 KK RAVNE NA KOROŠKEM  1 LADINEK VINKO00:31:58 Ne

011 1971 KD UNI TEAM  2 NEMEČEK DEJAN00:32:48 Da

094 1974  /  3 RUPAR TOMAŽ00:35:33 Ne

091 1968 KD ENERGIJA VELENJE  4 ROŽANC PETER00:35:35 Ne

104 1981  /  5 POŽUN DEAN00:37:04 Ne

150 1964  /  6 PINTER ANDREJ00:37:45 Ne

136 1968  RUDIS  7 LEBAN MIRAN00:44:04 Ne

138 1971  RUDIS  8 JAZBEC TOMAŽ00:47:02 Ne

143 1961  RUDIS  9 MARKOVIČ ANTON00:54:07 Ne

061 1969  / 10 KURNIK ALEŠ00:56:04 Ne

140 1970  RUDIS 11 ŠURINA BRUNO01:03:05 Ne

134 1956  / 12 ŠERGAN DARKO   DNF10:00:00 Ne
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060 1984 KD UNI TEAM  1 KIMOVEC MATEJ00:26:01 Da

062 1984  TEAM KORAK NAPREJ  2 KRALJ ROBERT00:26:30 Da

065 1984  /  3 PAVŠIČ TILEN00:28:32 Ne

073 1983 KD SLOGA 1902 IDRIJA  4 POLJANEC DEJAN00:30:08 Da

132 1984 KK ZAGORSKA DOLINA  5 DRNOVŠEK PETER00:30:17 Da

080 1981 KD HRASTNIK  6 UDOVČ TOMAŽ00:31:31 Da

034 1980  /  7 MIHOVEC LUKA00:32:06 Ne

077 1983 ŠD B.V.G GULČ BREZOVICA  8 HOLC ANDREJ00:33:07 Da

051 1983 KK BIKE EK-HALOZE 2002  9 KRAMBERGER MIHA00:33:11 Da

007 1980 KD HRASTNIK 10 VERDEL ROK00:33:38 Da

130 1983  PREDILNICA LITIJA 11 BOLA JURE00:34:30 Ne

088 1980 KD UNI TEAM 12 KUTNAR ALEŠ00:35:12 Da

071 1983  IPA LJUBLJANA 13 LOBODA PETER00:35:14 Ne

072 1982  IPA LJUBLJANA 14 LOBODA JANEZ00:38:26 Ne

111 1982 KD HRASTNIK 15 GRINDŽAN MARKO00:42:02 Ne
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003 1976 ŠD B.V.G GULČ BREZOVICA  1 PREŠEREN JANI00:26:34 Da

042 1976 KD ALPE KAMNIK  2 FILIPIČ GREGA00:27:07 Da

082 1975 ŠD BAM.Bi KRANJ  3 VERČIČ UROŠ00:27:42 Da

103 1979  BIKEREPUBLIC  4 KITEK SAŠO00:27:56 Da

112 1977 KD HRASTNIK  5 KOLENC DAMJAN00:28:46 Da

068 1975  IPA LJUBLJANA  6 HABIČ BOŠTJAN00:29:54 Da

074 1978 KD ALPE KAMNIK  7 PUSTOSLEMŠEK LUKA00:30:22 Da

040 1975 KD PAPEŽ - PODGORJE  8 VESEL JOŽE00:30:42 Da

120 1975 ŠD TURBO M LJUBLJANA  9 GIRANDON JANI00:32:46 Ne

095 1979 KD SEVNICA 10 POHAR IZTOK00:37:56 Ne

069 1975  IPA LJUBLJANA 11 SREBRNIČ LUKA00:39:39 Ne
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  6

107 1971 KD BRDA DOBROVO  1 ALIČ SIMON00:26:39 Da

037 1971 KD PAPEŽ - PODGORJE  2 POGLAVC ALOJZ00:27:36 Da

050 1972 KK BIKE EK-HALOZE 2002  3 KOŠIČ VOJKO00:30:15 Da

039 1970 KD PAPEŽ - PODGORJE  4 CESAR IGOR00:30:18 Da

124 1974  BICIKEL.COM  5 PLANINŠEK BORUT00:30:48 Da

117 1970  TEAM TRBOVLJE  6 VRTAČNIK PETER00:31:50 Ne

018 1971 KD HRASTNIK  7 ČEBIN ANDREJ00:32:31 Da

147 1973 KK TROPOVCI  8 TEMLIN MATEJ00:32:57 Da

076 1973 ŠD BAM.Bi KRANJ  9 JERAJ SEBASTIJAN00:33:05 Da

052 1972  / 10 DOLENC GREGOR00:33:39 Ne

116 1970 ŠD TURBO M LJUBLJANA 11 OSOJNIK BORUT00:34:02 Da

129 1970 KD HRASTNIK 12 DIMEC MIŠO00:34:46 Da

043 1971 ŠD BAM.Bi KRANJ 13 LOTRIČ MARKO00:35:02 Ne

067 1971  IPA LJUBLJANA 14 SETNIČAR TOMAŽ00:36:41 Ne

113 1970 KD PAPEŽ - PODGORJE 15 SUČEVIČ NIKO00:38:48 Da

096 1973 ŠD ELEKTRO LJUBLJANA 16 PODLESNIK BORUT00:42:42 Ne

123 1971 KD HRASTNIK 17 BENKO TOMAŽ00:45:06 Ne
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048 1965 KK IZVIR VIPAVA  1 ČIBEJ BRUNO00:28:36 Da

016 1968 KK POSTOJNA  2 ŠIRAJ ANDREJ00:28:40 Da

054 1969 KK IZVIR VIPAVA  3 LIKAR ROBERT00:29:47 Da

075 1966 KK ZAVRŠNICA ŽIROVNICA  4 DOLAR TOMAŽ00:30:14 Ne

063 1969  BIKEREPUBLIC  5 LAPORNIK ANDREJ00:30:45 Ne

005 1967 KD ALPE KAMNIK  6 KURET IZTOK00:30:47 Da

014 1969 KD MENGEŠ  7 JERETINA PRIMOŽ00:31:08 Da

119 1969  /  8 JARC VIKTOR00:31:25 Ne

078 1969 ŠD BAM.Bi KRANJ  9 HAFNER IVO00:32:00 Da

017 1966 KD HRASTNIK 10 ALAUF DAMIJAN00:33:44 Ne

038 1965 KD GORENJE PONIKVE 11 PRPAR VLADO00:33:54 Ne

055 1968 KD SPRINT NOVO MESTO 12 PAPEŽ ALEŠ00:37:57 Da

131 1965  TEAM TRBOVLJE 13 FAZLIČ MESUDIN00:38:02 Ne

106 1968 KK ZAGORSKA DOLINA 14 GRABNAR ANTON00:41:55 Ne

145 1966  RUDIS 15 GORJUP ANDREJ00:47:19 Ne
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057 1963 KD SPRINT NOVO MESTO  1 BOJANC BRANE00:28:30 Da

081 1962 ŠD BAM.Bi KRANJ  2 DEBELJAK JANEZ00:28:38 Da

053 1964 KD BRDA DOBROVO  3 BAUMAN ROBERT00:30:10 Da

089 1961 KD BRDA DOBROVO  4 MULEJ ROBERT00:30:54 Da

083 1960 ŠD BAM.Bi KRANJ  5 ČUK TOMO00:32:11 Ne

149 1963 ŠD BAM.Bi KRANJ  6 KASTELIC EDO00:33:36 Ne

102 1963 KK DJAK NOVA GORICA  7 JUG SERGEJ00:37:51 Da

126 1964  /  8 JAKOPIČ STANE00:41:46 Ne

.eXe d.o.o., e-mail: exe@t-2.net, tel.: 03 56 46 380, 0590 25 298
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109 1956 ŠD TURBO M LJUBLJANA  1 PAPIČ MILIVOJ00:33:10 Da

001 1957 ŠD BAM.Bi KRANJ  2 REVEN DARE00:33:28 Da

036 1959 KD PAPEŽ - PODGORJE  3 ZUPANČIČ MIRKO00:34:41 Da

026 1959 KD BRDA DOBROVO  4 BRATINA MARJAN00:35:25 Da

059 1958 KD SPRINT NOVO MESTO  5 STANKOVIČ DRAGAN00:37:52 Da

031 1956 ŠD TURBO M LJUBLJANA  6 RAKOŠ DRAGO00:38:06 Da

044 1959  /  7 DRAKSLER VIKI00:38:08 Ne

133 1958  /  8 LOZINŠEK BRANKO00:39:52 Ne

127 1959 KD HRASTNIK  9 ŠINKOVEC BORUT00:42:06 Da

019 1956 KD BRDA DOBROVO 10 KIRIČ AVGUST00:42:46 Da

122 1956  IPA LJUBLJANA 11 SUPANIČ BOJAN00:55:31 Ne
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041 1951 ŠD TURBO M LJUBLJANA  1 MIHOVEC MATEJ00:32:10 Da

110 1951  BAUER CENTER  2 ROGELJ JOŽE00:33:41 Ne

004 1954 ŠD B.V.G GULČ BREZOVICA  3 POPOVIČ IVAN00:34:57 Da

066 1954  IPA LJUBLJANA  4 RAPPL MARKO00:35:19 Ne

046 1950 KD PAPEŽ - PODGORJE  5 STOJANOVIĆ MILE00:37:23 Da

024 1950 KD BRDA DOBROVO  6 MIKULIN ZVEZDAN00:38:36 Da

023 1953  /  7 VEHAR DANIJEL00:40:34 Da

022 1954 KD BRDA DOBROVO  8 BLAŽIČ JOŽE00:41:33 Da

200 1953  /  9 DRNOVŠEK BORUT00:43:38 Da

012 1950 KD MENGEŠ 10 PREŠEREN JANEZ00:44:51 Da
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056 1949 ŠD BAM.Bi KRANJ  1 HAFNER FRANC00:35:52 Da

027 1948 KD BRDA DOBROVO  2 CIGOJ ZORKO00:36:24 Da

058 1949 KK IZVIR VIPAVA  3 MIHOVILOVIČ IVAN00:37:40 Da

084 1945 KD HRASTNIK  4 KONČINA RAFAEL00:39:18 Da

025 1947 KD BRDA DOBROVO  5 SAKSIDA MARKO00:41:32 Da

029 1947 KK IZVIR VIPAVA  6 ŠTRANCAR JOŽE00:43:42 Da

125 1949  /  7 PETERNEL JANEZ00:48:10 Ne
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013 1943 KD MENGEŠ  1 KOTNIK HERBERT00:40:10 Da

015 1938 KK POSTOJNA  2 BAHAR MILAN00:42:14 Da

085 1934 KD HRASTNIK  3 UČANJŠEK EDVARD00:58:59 Da
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049 1991 KD ALPE KAMNIK  1 ŠIMENC LAURA00:33:08 Da

087 1987  AD-VENTURE  2 BRATINA JANA00:36:06 Ne

020 1984 KD BRDA DOBROVO  3 KOMEL TADEJA00:40:39 Da

101 1989 KK DJAK NOVA GORICA  4 JUG NINA00:42:10 Da

035 1989 KD PAPEŽ - PODGORJE  5 REZELJ SAŠA00:45:28 Da

142 1983  RUDIS  6 ŠPILER NINA00:58:38 Ne
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021 1963 KD BRDA DOBROVO  1 ŠKERLJ IVANKA00:38:54 Da

148 1964  /  2 CEGLAR VIDA00:39:25 Da

030 1960 ŠD TURBO M LJUBLJANA  3 RAKOŠ IVICA00:42:29 Da

115 1949  /  4 BERČON IRENA00:51:21 Ne

135 1957  RUDIS  5 ŠERGAN VOJKA01:28:22 Ne
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